
Orden interno - Resolucion 301/89

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O1 
   Orden Interno 

  

  

   RESOLUCION 301/89

  

   TIGRE, 25 de octubre de 1989.-

  

   VISTO

  

     Lo dictaminado por la Drección de Asuntos Legales en los expedientes 4112-6642/89 y
4112-6641/89, de lo que surge que las peticiones de partes en Juicios Civiles están alcanzadas
por el pago de Derechos de Oficina, y,

  

   CONSIDERANDO
    
     Que resulta necesario llevar a la práctica el criterio antes expuesto, el Intendente Municipal
del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Las peticiones de partes en Juicios Civiles están alcanzadas por el pago de
Derechos de Oficina.

 1 / 2



Orden interno - Resolucion 301/89

  

   ARTICULO 2.- Las peticiones de Organismos Oficiales, relacionadas con asuntos oficiales,
no están alcanzadas por el pago de Derechos de Oficina.

  

   ARTICULO 3.- Refrende la presente Resolución el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO 4.- Dese al Registro Municipal de Resoluciones. Notifíquese. Verifíquese su
cumplimiento por intermedio del Departamento Mesa de Entradas, Salidas y Archivo.

  

    

  

   FIRMADO: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente
Municipal.
   RESOLUCION N° 301

  

    

  

 2 / 2


